[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            17.05.2011                   205 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2011             № 205

поселок Ибреси

	О предоставлении  земельного   участка

в  собственность бесплатно Трякову Н.А. для содержания жилого дома

В соответствии п.4 ст. 3 Федерального закона Российской Федерации от 25 октября 2001 года  N 137-ФЗ «О введение в действие земельного кодекса Российской Федерации», ст. 20, 29 Земельного Кодекса Российской Федерации, заявления Иванова Вячеслава Адольфовича, действующего на основании доверенности от 30.03.2011 года, выданной Тряковым Николаем Абрамовичем, удостоверенной  Кирилловой В.К. нотариусом Ибресинского нотариального округа Чувашской Республики о предоставлении земельного участка с кадастровым № 21:10:160103:12 в собственность бесплатно для содержания жилого дома, основание: договор от 24.02.1987 года, удостоверенным Ереминой Л.П. государственным нотариусом Ибресинской государственной нотариальной конторы Чувашской АССР, зарегистрировано в реестре за №76, кадастровый паспорт  земельного участка от 12.04.2011 г. № 21/301/11-29335, администрация Ибресинского района постановляет:

1. Предоставить Трякову Николаю Абрамовичу земельный участок с кадастровым №21:10:160103:12 общей площадью 1000 кв. м., расположенный по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, пгт. Ибреси, ул. Щорса, д. 40 в собственность бесплатно для содержания жилого дома. Категория земель - земли населенных пунктов.
2. Право собственности на земельный участок подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике.
 Глава администрации

 Ибресинского района                                                                         А. И. Петров

Васильева

22571